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Utkvilt og fornyet etter 
sommeren?
Det er best å starte på nytt 
når en er uthvilt! Sommeren er 
over, og forhåpentligvis har 
du hatt en god sommer med 
masser av tid til å bare gjøre 
ingenting! Det er sunt å kjede 
seg, husker jeg moren min sa 
til meg da jeg var liten. Det 
samme sier jeg til barna mine, 
fordi jeg mener det! Det er sunt 
å ikke alltid ha fullbooka avtalebøker, men bare fylle dagene med det du har lyst til 
å gjøre der og da. Det er ikke for ingen ting at Gud har gitt oss en dag i uka, den 
syvende dagen som er satt av til hvile. Selv Gud hvilte, og da skulle man kanskje tro 
at vi mennesker også trenger det?!
Når vi er uthvilt, klarer vi også i større grad å ta inn nye ting. Inntrykk, tanker, som 
påvirker oss, former oss og gir oss et rikere liv.

En kan tenke en fysisk fornyelse, men man kan også tenke sinnets og tankenes 
fornyelse.

En drømmer kanskje om en finere figur, slank og smidig, og en garderobe i freshe 
og spenstige farger. Ytre sett vil det gi en fornyelse, men ikke nødvendigvis inn-
vendig. Det er mye som påvirker oss, og blant unge har de såkalte «influenserne» 
en stor makt til å påvirke både det ytre og det indre liv. Jeg har et inntrykk av at 
påvirkningen som mange unge utsettes for, ofte legger stein til byrden, og krav til å 
bli bedre, penere, flinkere, smartere, snillere. Jeg vil være en god infuenser overfor 
mine barn og dem som står meg nær, være en god påvirker. Men ofte makter jeg 
ikke å påvirke slik jeg ønsker. 

Innrett dere ikke etter den nåværende verden, men la dere forvandle ved at sinnet 
fornyes, så dere kan dømme om hva som er Guds vilje: det gode, det som er til 
glede for Gud, det fullkomne. (Rom 12.2)

Å leve i fornyelse handler vel egentlig bare om å leve nær Jesus.  Alt vi trenger av 
liv, veiledning, fornyelse og kraft kan vi hente hos Ham.  Og jo tettere vi lever våre 
liv nær Jesus, jo mer formet og preget blir vi av han. Han er vårt forbilde og lære-
mester., som former oss og vår vilje, slik at vi blir mer og mer lik ham. Imitatio Christi 
- ,om å imitere / etterligne Kristus og følge ham og la seg prege og formes av ham. 
Han er den beste influenseren du kan ha! Å kunne sette seg ved Jesu føtter, slik 
Maria gjorde, og lytte til hans ord. Å bli formet av ham som først formet oss ved 
skapelsen - det er den virkelige og sanne fornyelse. 

Med ønske om en god og fornyet høst!

A.Vognild

Prestens hjørne:
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Det sier Kristin Børresen fra 
Levanger. Hun begynte å male 
i 30årsalderen. – Jeg ble helt 
hekta etter at jeg tilfeldigvis 
ble med på et malerkurs, for-
teller hun. 

Nå, en god del kurs og aktivitet sei-
nere, har hun et stort atelier i Levanger 
sentrum og holder kurs stadig vekk, 
rundt om i Norge og i Frankrike (for 
nordmenn). Det er populært å komme 
til Lofoten og male den flotte naturen 
der. I Frankrike har kursene gjerne vært 
utafor Bourdaux eller i Vance, i et hus 
maleren Matisse bodde i. Vakkert og 
stemningsfullt.

Etter at hun skjønte at det var dette hun 
ville drive med, sa hun opp jobben og 
satsa alt. - Fikk litt vondt i magen, egent-
lig var det ganske nifst. Jeg ante jo ikke 
hvordan det ville gå. Det ble ingen 9 – 
4-jobb, men kjempeartig. Det kan godt 
hende jeg får en visjon om et motiv, 
et bilde, i 10-tida en kveld. Da er det 
bare å stå på, og glemme klokka. Fint 
å kunne styre døgnet selv.

På atelieret har hun faste åpningstider; 
torsdag, fredag, lørdag kl 11- 16. Folk 
er ellers ganske flinke til å ta kontakt 
utenom disse tidene og. Hun står gjer-
ne og maler med akryl i atelieret. Når 
hun maler akvarell, må hun holde på 

heime. - Da går det ikke an å bli forstyr-
ret. En må hele tida ha kontroll på hvor 
fuktig arket er og følge med på hva som 
skjer, forteller hun.

– Det er en fest å være bildende kunst-
ner, givende hver dag, sier Kristin. – Jeg 
prøver stadig ut nye teknikker og lærer 
hele tida noe nytt og spennende. Hun 
er veldig opptatt av å lage stemninger 
i bildene. Er ikke så opptatt av at alle 
detaljene blir perfekte. – Jeg synes vi 
trenger noe vakkert å se på, noe som 
beriker oss i hverdagen. Å ha titler på 
bildene er hun heller ikke så opptatt av. 
- Folk trenger ikke bindes opp til det jeg 
tenker eller opplever. Jeg tror det er fint 
å kunne tolke fritt. Ellers er jeg ingen ab-
strakt maler. Må ha med noe figurativt. 
Noe gjenkjennelig. Men slik er vi jo for-
skjellige.

Hun har funnet sin stil og trives godt 
med det hun holder på med. - Det blir 
aldri kjedelig. En blir aldri utlært, me-
ner hun. - Det er så mange muligheter i 
dag, lov å gjøre hva som helst. En kan 
lage struktur med eggeskall, sand, kaf-
fegrut… eller bruke et bankkort i stedet 
for pensel. Veldig spennende å holde 
på.

– Nå framover har jeg kurs hver helg. 
Men først er det Martnan. Det gleder 
jeg meg alltid til. Vi blir bestandig så 

En fest å være bildende kunstner!
Tekst: Anne Lise Landrø     Foto: Privat 

Å skape

godt mottatt. Slik er Rennebumartnan 
spesiell. En blir godt ivaretatt på alle vis.

– Livet har vært en spennende prosess 
full av farger, former og visjoner. Det er 
stort å få være med å skape noe. Når 
kunder kommer og blir betatt av et bilde 
og bare MÅ ha det. Det er herlig! 

– Hiv deg rundt og begynn, du og! Du 
vet ikke hva du går glipp av! Sier Kristin 
Børresen.
Vi takker for en inspirerende prat.
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Kunsten å forme et liv
Her i sommer kom jeg over ei bok av teolog Stian 
Kilde Aarebrot. Han mener moderne hjerneforskning 
bekrefter det kirken alltid har visst, men kanskje nå 
har glemt? Det du gjør former deg.

Aarebrot har skrevet boka «Kunsten å forme livet». Den handler om 
hvordan gode vaner kan forme både troen og hjernen vår. – Hvis vi 
skal overleve og bli flere, må vi være en kirke som gjør og inviterer til 
handling og trospraksis, ikke bare til intellektuell tro, sier Aarebrot. - Ser 
vi på kirkens tidligste historie var det en sterk vekt på det man gjør.

– Forskningen bekrefter at handlinger former hjernen vår. Vi blir det vi 
gjør, sier han. Det gjør noe med oss å be, å dele, takke og å ta oss 
av de fattige og ensomme. 
En av de vanene Aarebrot har tillagt seg som han mener har hatt størst 
effekt, er å alltid spørre seg selv: Hva skjer nå? - Ikke bare gå videre 
når man har hørt en god tale, lest noe i Bibelen eller snakket sammen 
om tro, men at man kan klare å tenke videre: Hva gjør jeg med dette? 
Hvilke konsekvenser får det for meg? Det har blitt en ryggmargsrefleks 
for meg, sier han.
De synlige handlingene vi utfører gjør ikke bare noe med oss, men 
også med de som ser hvem vi er og hva vi gjør, sier han. 
Og vi siterer fra boka:
«Vi former vanene, og så former de oss, og til sist omgivelsene våre».

«Det er bønn i de foldede hender.»
«De gode vanene er med og bærer oss, det ligger rett og slett mye 
nåde i de gode vanene, som gjør at vi holder ut lengre.»

Ved å velge hvilke handlinger og tanker vi ønsker å ha som vane, kan 
vi altså være med å forme vårt liv og våre omgivelser. 
Forfatteren Henri Nouwen skrev: «Du tenker deg ikke frem til en ny 
måte å leve på, du lever deg frem til en ny måte å tenke på.» Særlig 
gjelder dette når vi gjør noe jevnt og trutt – vanene våre. Ja, og uva-
nene, de er dessverre akkurat like effektive hjerneformere.

La gode ting bli en vane!
Lykke til med høsten!
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Enkel skaperglede:

Heilt og reint
‘’Heilt og reint er største stasen’’,
Sa mi mor så mang ein gong,
når ho strevde, vaska, bøtte,
så vi hadde det vi trong.

‘’Heilt og reint er største stasen,’’
ho sa det i krigens tid.
Det var mangel på det meste.
Kvardagen var óg ein strid.

‘’Heilt og reint er største stasen’’,
gjeld det ikkje lenger no?
Det er nok ein kan få kjøpa.
Har vi mindre kvardagsro?

Eldrid Jakobsen Eithun

Svar på Quiz. 
Barn: 1)Molte, 2)Mus  3)Bibliotek  4)14.oktober  
5)Han var så liten  6) Arken 7)Kjersti Kvam  8)4.
Voksne: 1)Stegg  2)Hornhinne  3)Den treenige Gud  
4)Nikodemus  5)I Hærjedalen 6) 2003  7)John 
Tverdahl  8)Svulstige, frodige former.

Quiz
Barn
1)	 Hva heter bæra du plukker på myra?       
2)	 Hvilket dyr er katter kjent for å jakte på?     
3)	 Hva kalles et sted der du kan låne bøker gratis?     
4)	 Hvilken dato er første vinterdag?                 
5)	 Hvorfor klatret Sakkeus opp i et tre for å se Jesus?       
6)	 Hva kalles den båten Noa bygde?               
7)	 Hvem spiller orgel (er organist) i kirkene Rennebu ?           
8)	 Hvor mange kirker er det i Rennebu?                                   
      
 
Voksne
1)	 Hunnen kalles høne, men hva kalles en 
	 hann-rype?            
2)	 Hva heter den ytterste/fremste delen av øyet?             
3)	 Trekanten er i kristendommen et symbol på?          
4)	 Hvem sa: «Hvordan kan en som er gammel, 
	 bli født?»        
5)	 Rennebuborden (på Rennebugenseren) har 
	 mange likhetstrekk med en bord fra et annet land, 
	 hvor finner vi den?                  
6)	 Hvilket årstall fikk Rennebu kirke lysglobe?          
7)	 Hva er navnet på arkitekten for restaureringen av                            
	 Rennebu kirke i 1952?      
8)	 Rennebu kirke er en barokk kirke. 
	 Hvordan beskrives barokken?       



Hun skaper fryd for øret
Midt i ferielivet fikk vi en prat med Jorunn Lovise Husan som nøt varme soldager i 
Rennebu, bading i Grana og trivsel med familien.

– Hva er det beste med å være heime på ferie? 
– Det beste er fellesskapet. Å være sammen med flokken sin 
er viktig og gjør godt! Det er også veldig trivelig å treffe igjen 
kjente fra barne- og ungdomstida. Ellers har vi hatt en fin bil-
ferie gjennom Danmark og Sverige opp til Trøndelag. Et høy-
depunkt var dagene i ”Astrid Lindgrens verden”.

– Hvilke minner dukker opp fra somrene her i Rennebu? 
– Siden mine 17 første somre var på Bløtslette fellesseter, vil 
naturlig nok en del av minnene være derfra. Alltid besøk, mest 
finvær og mye nærhet til dyr og natur. 

-–Hva tenker du var det mest verdifulle ved å vokse opp her 
i Rennebu? 
– Jeg opplevde en sterk fellesskapsfølelse både i grenda, på 
skolen og gjennom ulike organisasjonsvirksomheter. Det var 
verdifullt, og jeg mener at den ballasten er viktig å videreføre 
- f.eks gjennom dugnader, frivillighet eller via organisert virk-
somhet som f.eks kor. 

– Noen spesielle minner? 
– Bygda ga meg og mine medmusikanter mange ulike sce-
ner. Noen så oss og det vi holdt på med, og løftet oss fram. 
Vi fikk mange utfordringer, og både ros og konstruktiv kritikk. 
Første ”lønning” var et lommetørkle:) Uten disse scenene og 
opplevelsen av at det musikalske jeg bidro med var positivt 
for andre, ville jeg aldri valgt den yrkesveien jeg har tatt. 

– Da du flytta fra Rennebu starta du studier på musikkhøyskolen. 
– Ja, og etter det jobba jeg flere år i Oslo, og har siden fått 
gjøre det jeg liker så godt - synge og skape musikk sammen 
med andre, som profesjonell ensemblesanger i ulike sjangre.

– Og hvor bor du nå? 
– Nå bor jeg i Stavanger, hvor jeg underviser på ”mu-
sikklinja” på Stavanger Katedralskole, og så dirigerer jeg 
Stavanger domkirkes pikekor. I tillegg til dette faste synger jeg 
i Trio Medieaval, ( ei gruppe som synger middelaldertoner, 
folketoner og helt ny musikk) og ellers som solist der hvor jeg 
blir spurt. Nå har jeg akkurat gjort mitt siste prosjekt med Det 
Norske Solistkor på Stavanger KAmmermusikkfestival - etter 
nesten 20 år som fast sanger der. 

– Hva betyr det for deg å arbeide med sang og korsang? 
– Ikke alt, men veldig, veldig mye. Det forener så mye som er 
viktig! Samhandling, lytting, felles puls, felles mål, poesi, tekst-
forståelse og dynamikk som får følelser til å klinge. Samsang 
er sunt og godt!

– Hva opplever dere mest utfordrende gjennom hverdagen 
dere har nå?
– Med to barn på 4 og 8 handler det akkurat nå en del om 
logistikk. Vi er begge opptatt i helgene og på kveldstid. Min 
mann Oddgeir er domkantor. Siden vi begge i stor grad job-
ber med andres fritid, er det alltid utfordrende å være avhen-
gig av andres vilje til å prioritere det de er en del av. 

– Hvordan er kirke og menighetsliv annerledes der i 
Stavanger? 
– Siden Domkirken i Stavanger er en sentrumskirke i en rela-
tivt stor by, så er det en del forskjeller fra menighetslivet jeg 
kjenner i Rennebu. Men der som alle andre steder er folks 
engasjement det som skal til for å få til noe.

– Hvordan legger kirken/ menigheten til rette for barna? 
– Kortradisjonen står sterkt i Stavanger domkirke, og menig-
heten støtter opp om den stamvirksomheten. Vi har kor for alle 
fra 0 - til ca. 70 år. En katedral fra 1125 gir et rom for undring 
og fascinasjon for barna, og vi har egne Barnegudstjenster 
hvor barnekorene og Korskolen opptrer.

Din høsthilsen til oss i Rennebu? 
– Syng sammen - og vær sammen! Din stemme farger
 samklangen, og betyr noe! 
Sier korentusiasten Jorun Lovise Husan.

Tanker fra en utflytta rennbygg
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Jorunn Lovise med familie.
Foto: Privat
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Kirkejubileet

Kirkejubileet fortsetter
– flotte arrangement venter
Tekst: Ola T. Lånke     Foto: Erling Hansen

Vi tror ikke det er noen overdrivelse å påstå at kirkejubileet 
2019 i høyeste grad var med å prege den kirkelige og kul-
turelle agendaen i Rennebu denne våren. Med et program 
hvor vekten ble lagt på historietimer, gudstjenester, konserter, 
foredrag, utstillinger og gode tilbud til barn og unge, ønsket 
jubileumskomiteen å favne så bredt som mulig. 
En viktig del av målsettingen med jubileet var å styrke 
båndene mellom bygdefolket og kirka deres. Om det har 
lykkes, må andre bedømme. For mange av oss har jubile-
umsåret så langt fortont seg som en eneste festreise. Stor 
stemning og mange gode tilbakemeldinger gjennom ukene 
før sommeren får oss til å tro at vi i alle fall lyktes i å glede 
noen.

‘Kirkejubileum hele året.’ 
Hoveddelen av programmet ble gjennomført på vårparten, 
men viktige begivenheter står fortsatt igjen:  

Bli med på Jubileumsturen 20. september! 
Opplev de eldgamle kulturminnene som stammer fra de 
stavkirkene som en gang stod i bygda vår! Vi besøker 
Sverresborg, Vitenskapsmuseet og Nidarosdomen, kyndig 
veiledet av forskeren Marte Haug Helland.  Vi ser fram til 
en opplevelsesrik dag. OBS: datoen er 20.9.! (I program-
met står det: 16/9) 
Pris for hele dagen er kr. 950,-. Her inngår bussreise, 
inngangsbilletter, enkel lunsj på Sverresborg og middag ved 
Nidaros Pilegrimsgård. Påmelding til Margrethe Korvald, 
mobilnr.:936 98 787, eller til Rennebu Frivilligsentral,

telefon 72 42 62 64/917 31 174. Det er begrenset 
antall plasser. Ring for å høre om det fortsatt går an å 
melde seg på!

Potetprester og Pontoppidan 
9. oktober kl. 19.30. Dette blir en historietime med 
biskop emeritus Tor Singsaas. Temaet er Potetprester og 
Pontoppidan og blir et tilbakeblikk på en svært interessant 
og skjellsettende epoke i vår historie. Arven fra denne tiden 
har hatt stor påvirkning både på teologer og lekfolk i etter-
tiden helt fram til i dag. Samtale, kaffeservering.

Stor kirkekonsert og takkefest for frivillige 
medarbeidere 28. november kl. 19.00. 
Merk tiden! Solveig Slettahjell er en dyktig og skattet sanger 
med et fantastisk tak på publikum. At vi har fått henne til å 
holde avslutningskonserten under kirkejubileet 2019 ser vi 
som et kjempestort varp. Hun vil uten tvil bergta oss med sin 
sjarme og sitt dyptloddende budskap. Vi ser virkelig fram til 
kvelden!
Konsertbilletter vil bli lagt ut for salg på Hoopla og andre 
steder. Se oppslag!

Kom på takkefest! Jubileumskomiteen inviterer til 
takkefest i Misjonshuset etter konserten med Solveig 
Slettahjell. Mer informasjon om denne senere. Dette vil 
forhåpentlig bli et verdig punktum for en viktig jubileums-
feiring; Rennebu kirke 350 år.  
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Denne gangen er det Kåre Grøtte som
forteller om en salme han er glad i. 

Da jeg ble spurt om å skrive om ‘min 
salme’, var det flere salmer som kom i mine 
tanker. Vi har mange sanger og salmer 
som jeg er glad i. Den salmen jeg har valgt, 
er den som står på nr. 323 i salmeboka, 
Kor stort min Gud at eg ditt barn får vera. 
Jesper Krogedal er det som har skrevet 
denne.  Jesper Krogedal var en kunstner på 
flere områder. Han var en flink treskjærer 
og hadde eget verksted. 
I tillegg reiste han som fridtidsforkynner i 
Rogaland for NLM.
Denne salmen er  sentral i vår kristne tru og 
gir utrykk for min takknemlighet til Gud.

Kor stort, min Gud
Kor stort, min Gud, at eg ditt barn får vera,
Og leva i din frie nådepakt!
Det alt er ferdig, eg skal inkje gjera,
Men bare kvila i det du har sagt.

Eg bed deg: Lei du meg igjennom verda,
Eg er så veik og er i framandt land!
Det mange var som gjekk seg vil på ferda
Og slepta taket i di frelsarhand.

Men visst eg veit: du maktar fast meg halda,
Det har du lova i ditt eige ord.
Du visste alt om meg før du meg kalla,
Og ga meg plass ved nådens rike bord.

Lat meg få sjå på deg når synda dårar,
Lat meg som barn ditt faderauga sjå!
Då veit eg visst at gjennom tvil og fårar
Eg ved din nåde skal til himlen nå.

		  Jesper Krogedal 1946

Min salme

Kirken og kristne organisasjoner står sammen 
om et bredt høst-tilbud for alle aldersgrupper.

Vi har plukket ut 4 naturlige kontakter i 
kristenlandskapet i Rennebu:

«Vi ønsker å stå sammen 
og heie hverandre fram!» 

Normisjon: Ola Rokkones  Misjonsselskapet/Mjuklia:  
Jostein Landrø

De mange forskjellige samlinger som tilbys gir en stor bred-
de som er noe for enhver smak: Fra baybysang, smågrup-
pefellesskap, gudstjenester, møter. I det hele tatt: samlinger 
for barn, familier og voksne. Til sammen: et stort innslag i 
Rennebus totale aktivitetstilbud.
Nysgjerrig på mer info? Ta kontakt med en av disse fire!

Misjonssambandet:
Kåre Grøtte

Kirka: Anette Vognild

Jubileumsfest:

ISRAELSMISJONEN 175 ÅR!
Feiring på Berkåk menighetshus
fredag 18. oktober kl 19
Taler: Tidligere misjonær Leiv Roald Thu
Glimt fra misjonsarbeidet i Israel
Sang, musikk, bevertning
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I flere år har Innset og Kvikne menigheter arrangert felles 
friluftsgudstjeneste / setermesse, vekselsvis på Innset og 
Kvikne. Denne sommeren ble gudstjenesten holdt på Innset.
I nydelig sommervær var ca. 70 personer samlet på 
Stortjønnvollen hos Silje, Tordis og Arild.
Setermesseklokka, med sin nydelige klang, var også på 
plass ved seterstua.
Liturg var prestevikar Knut Farstad.
Organist Kjersti Kvam hadde ordnet med forsanger og solist 
Ole Kristian Hoseth og  Karin Berg Bakk som framførte vak-
kert felespill.

Prekenteksten for dagen var hentet fra Markus 5, 25 - 34.
«DIN TRO HAR FRELST DEG!»  
«Gud er ikke interessert i det perfekte mennesket.»

Da Ole Kristian Hoseth sang «Fagert er landet du oss gav, 
Herre vår Gud og vår Fader»,
kunne vi både se og sterkt føle hvor sant det er!

Sommerlig setermesse på Innset
28. juli 2019  på Stortjønnvollen hos Arild Skjulshus.
Tekst: Tove Inger A. Lien,  Foto: Jan Helge Lien

Vertskapet, Arild, Tordis og Silje Skjulshus

Etter gudstjenesten var det kirkekaffe. Innset menighetsråd 
sørget for kaffe, saft og et rikholdig og fristende kakebord. 
Musikerne for dagen gledet oss med vakker musikk under 
denne delen av arrangementet også. Tror vi lyttet ekstra til 
«Seterjentens søndag», for hvilket musikkstykke kunne passet 
bedre? 
Folk koste seg sammen og var veldig enige i prestens 
avslutningsord:
«Takk for at vi fikk bruke denne vakre plassen!» 

(I bygdeboka for Innset leser vi: «Stortjønnvollen ligger 
meget pent til i landskapet, men kan rose seg av å være en 
av de mest værhårde plasser i bygda.»  Vi er veldig enige i 
det første, men forstår ikke helt det siste før eieren bekrefter 
at det er slik.)
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Hjertelig takk for all vennlig omtanke 
og medfølelse ved vår far Einar Rise 
sin bortgang. Takk også for blomster, 
minnegave, og pengegaver til hjem-
mebasert omsorg.
Gunne, Kirsten og Bjørg med familier

Takk for all vennlig deltagelse ved 
Kjellrun Sollies bortgang og begra-
velse. Takk for blomster og helsinger, 
og takk for pengegave til Rennebu 
helsesenter. 
Steinar

Takk for all vennlig deltagelse ved 
Gudrun Marie Sundset sin bortgang 
og begravelse. Takk for blomster og 
hilsninger, og takk for pengegave til 
Rennebu helsesenter. 
Gerd Laila og Frode m/ familie

Hjertelig takk for all oppmerksom-
het og deltakelse ved Anders 
Stavnebrekk sin bortgang og begra-
velse. Tusen takk for pengegave til 
Diabetesforbundets forskningsfond.                                 
Lillian, Astrid Johanne og Jorunn Anita 
med familier.

En hjertelig takk for pengegaven 
som ble gitt til Hjemmesykepleien i 
Rennebu ved begravelsen til Einar 
Rise. 
Hjemmesykepleien 
v/ leder Wenche Teigen

Takk for oppmerksomheten ved 
Ingeborg Kristine Kleffelgård sin 
begravelse. 
Arne med familie

Hjertelig takk for all vennlig deltagelse 
ved Henry Krokans bortgang og 
begravelse. Takk for blomster og 
hilsener, og takk for pengegaver til 
demensavdelinga ved Rennebu 
helsesenter. 
Turid, Aud, Martin og May med familier

Takk til Innset menighet ved diakon-
utvalget for boka jeg fikk på 70-års 
dagen min.
Kåre Jan

Takk til Rennebu Menighet for boka 
jeg fikk på dagen min.
Gunnbjørn Hårstad

Takk for oppmerksomheten på min 
85-årsdag. 
Oddbjørg

Takk til Berkåk menighet for boka eg 
fekk på dagen min. Kjellrun Kosberg
Takk for den fine boka med vers som 
jeg fikk på min 75 årsdag.
Jon Knutsen

Tusen takk for boka jeg fikk av Berkåk 
menighet i anledning min 70-årsdag. 
Ole Knutsen

Takk til Berkåk menighet for boka jeg 
fikk på min 70årsdag 28. april. 
John Oluf Holthe

Takk til Innset menighet v/ diakoniut-
valget for boka jeg fikk på 70-årsda-
gen min. 
Odd Bjarne Havdal

Takk for hilsener på min 70 års dag. 
En spesiell takk til Rennebu Menighet 
for andaktsboken jeg fikk.       
Hilsen Johanne Gunnes 

Tusen takk til Berkåk Menighet for 
boka vi fikk til dagene våre.  
Nelly og Gunnar Svedahl

Takk for helsingar og gåver i 
høve dagane våre. Takk og for 
helsingar frå Rennebu menighet.                       
Dordi og Sigmund

Hjertelig takk for oppmerksomheten på 
min 80 års dag. 
Michel Kosberg

Takk til alle som gledde meg med 
besøk, blomster og gåver på 
90-årsdagen min! 
Jostein Kristoffersen

Takk til Berkåk menighet for boka «Hvil 
i min kjærlighet» som jeg fikk til 80-års-
dagen min. 
Anne Elisabet Brattset

Takk

VELKOMMEN til HØSTLEIR 
for 2.-5. klasse på Mjuklia 
1.-3. november!

Trosopplæringa i Rennebu sponser leir 
for 10 deltagere!! 
fra Rennebu! Meld dere på til post@rennebu.kirken.no 
eller tlf 72402350 (menighetskontoret)innen 11. oktober!
Denne barneleiren er en trygg og fin leir å være med på 
hvis man har lyst til å prøve leir uten foreldre 
for første gang. Om man har vært på leir før, 
er det fint å treffe venner igjen.

‘ÅPENT BORD!’ 
på Bakerikafeen 
17. oktober kl. 11-13
Samtale og refleksjon om tro og tvil. Bli med oss rundt bordet!

FIRE & RAIN:  konsert i
Innset kirke 29. september kl 19
‘’EN KVELD PÅ NORSK’’

Med: André Gussiås, Mats Nerli, Rolf Erik Nustad og 
Hallgeir Solli. Billetter kr 200 selges i døren fra kl.18.30 
(kort kontant og vipps)”

Spennende kirkegårdsvandring 
ved Innset Kirke 11. oktober kl 19
På 1800tallet reiste en familie fra Næverdal til Brattsberg.
6 av farens barnebarn kom tilbake, ble gift og slo rot på 
Innset igjen.
Det er derfor mange etterkommere til denne slekta, på
folkemunne kalt Brattsbergslekta
Lars Stokke og Svein Christensen vil orientere. 
VEL MØTT! 

Innset menighetsråd
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Møteplassen
10. sep. kl. 11.00 i Hoelsmoen: Formiddagstreff
12. sep. kl. 20.00 i Hoelsmoen: Bønnemøte
15. sep. kl. 19.30 i Hoelsmoen: 
	 Misjonsmøte v/ Alf og Hilde Halvorsen
19. sep. kl. 19.30: Når vi kommer sammen – se Facebook
22. sep. kl. 11.00 på Berkåk Menighetshus: 
	 Storfamiliesamling
24. sep. kl. 19.30: Misjonsmøte NLM
26. sep. kl 20.00 i Hoelsmoen: Bønnemøte
29. sep. kl. 17.00 i Soknedal Misjonshus: 
	 FISK – storfamiliesamling
1., 2. og 3. okt. kl. 19.30 på Misjonshuset, Voll:
	 Inspirasjonskvelder m/tema «Misjonale liv»                
	 v/ Inger Brit Rødberg
6. okt. 	 kl. 10.00 i Hoelsmoen: Høsttakkefest
10. okt 	 kl. 20.00 i Hoelsmoen: Bønnemøte
13. okt. 	kl. 11 og 13.30 på Berkåk Menighetshus: 
	 Storfamiliesamling v/ Odd Magnus Venås
15. okt. kl.19.30 på Innset bedehus: 
	 Møte NLM v/ Knut Ole Østertun
16. okt. 	kl. 19.30 i Hoelsmoen: 
	 Møte NLM v/ Knut Ole Østertun
18. okt. 	kl. 19 på Berkåk menighhus: Israelsmisjonen 175 år! 
	 Taler: Tidl. misjonær Leiv Roald Thu
22. okt. 	kl. 19.30: Når vi kommer sammen –se Facebook
23. okt. 	kl. 19.30: Salmekveld i Nerskogen kapell
24. okt. 	kl. 20.00 i Hoelsmoen: Bønnemøte
27. okt. 	kl. 17.00 i Soknedal Misjonshus: 
	 FISK –storfamiliesamling
7. nov. 	 kl. 20.00 i Hoelsmoen: Normisjonsmøte 
10. nov. 	kl. 11.00 på Berkåk Menighetshus: 
	 Storfamiliesamling
14. nov. 	kl. 19.30 i Hoelsmoen: 
	 Misjonsprosjekt Kenya v/Johannnes Selstø
19. nov. 	kl. 19.30: Når vi kommer sammen –se Facebook
21. nov. –tidspunkt ikke bestemt - Medlemsmøte Normisjon
24. nov. 	kl. 17.00 i Soknedal Misjonshus: 
	 FISK -storfamiliesamling

Møteplassen for barn og unge

Babysang kl. 12.00 på Frivillighetssentralen: 29. aug, 
12. sep, 26. sep, 24. okt, 7.nov, 21. nov, 5. des.

Rennebu Soul Children 
kl. 17.30 på Berkåk menighetshus: 10. sep, 24. sep, 
22. okt, 5. nov, 19. nov.

Søndagsskolen og Yngres 
i Misjonshuset på Voll kl. 17.30: 16. sep, 30. sep., 
14. okt., 28.okt, 11.nov., 25. nov, 9. des.

Blåveisen kor og hobby i bedehuset på Innset
NUFR fredager kl. 19.30-23.00 i Hoelsmoen bedehus: 
se facebook

Stor konsert med
OLAV ROKKONES SYRSTAD
i Meldal kirke torsdag 3. oktober 
kl. 19.00. Merk tiden!

Olav har ønsket å synge i den kirken hans far, treskjæreren 
Johan Rokkones, har skåret ut altertavle og prekestol m.m. 
Det bør bli stor oppslutning ved denne spesielle 
begivenheten! 
I konserten får vi også høre: 
Are Hembre,  Meldal Songlag, Sigrid Kjeka   

Billetter vil bli utlagt for salg på butikker i Rennebu og 
Meldal og ved inngangen til kirken før konserten. Se også 
oppslag! 

Arrangør: Olav Rokkones Syrstads støttegruppe. 
Arrangøren gjør oppmerksom på at eventuelt overskudd i 
sin helhet vil gå til videreutvikling av Olavs sangtalent. 
 

GUDSTJENESTE  
torsdag 19. september kl 11
i Berkåk kirke 
I forbindelse med seniortreffet på Mjuklia 16.-19.9.
Gudstjenesten er åpen for alle!
Nattverd. Offer til NMS.
Prest: Thor Aas. Organist: Svein Gjære. 
Ellers medvirker Einy R. Elgseter og Per Steinar Mikkelsen.
Velkommen!

MISJONÆRBESØK 
med HILDE og ALF HALVORSEN
Tirsdag 10. september kl. 11.00: 
Formiddagstreff på Hoelsmoen.
Søndag15. september kl. 19.30: 
Misjonskveld: Senegal-Mali på Hoelsmoen .
Misjonsgave. Matservering på begge samvær.
Alle hjertelig velkommen! Arr. Normisjon

Døgnvakt: 7288 Soknedal
mobil 414 52 610 Epost: stobb@gauldalen.no

Vi ønsker å bidra til en verdig gravferd



Søndag 15.09.2019
Vingårdssøndag.
INNSET KIRKE kl 11:00. Gudstjeneste med nattverd. 
Presentasjon av konfirmanter. Takkoffer til menighetsbladet.

Søndag 22.09.2019
15. søndag i treenighetstiden. 
INGEN GUDSTJENESTER

Fredag 27.09.2019
RENNEBU KIRKE kl 19:30: Ungdomsgudstjeneste, band 
fra Oppdal kristne senter. 
Takkoffer til skolelaget.  Pizza etter gudstjenesten.

Søndag 29.09.2019
16. søndag i treenighet. 
RENNEBU KIRKE KL 11:00: Familiegudstjeneste med 
høsttakkefest. Nattverd. 
Barn fra Voll søndagsskole og Yngres deltar. Takkoffer til 
menighetens eget arbeid. Kirkekaffe

Søndag 06.10.2019
17. søndag i treenighet. 
NERSKOGEN KAPELL  kl 11:00. Gudstjeneste med 
nattverd. Konfirmantpresentasjon. Takkoffer til bibelskolen i 
Grimstad.

Søndag 13.10.2019
18. søndag i treenighet.
INGEN GUDSTJENESTER

Søndag 20.10.2019
19. søndag i treenighet.
BERKÅK KIRKE kl 11:0: Gudstjeneste med nattverd. 
Takkoffer til Søndagsskolen. Takk til avtroppende menig-
hetsråd, og velkommen til nytt menighetsråd. Kirkekaffe. 
RENNEBU KIRKE kl 19:30: Gudstjeneste med nattverd. 
Takkoffer til menighetens eget arbeid. 
Takk til avtroppende menighetsråd, og velkommen til nytt 
menighetsråd. Kirkekaffe.

Gudstjenester
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Søndag 27.10.2019
Bots og bønnedag. 
INNSET KIRKE kl 11:00: Familiegudstjeneste med 
kirkerotter, felles gudstjeneste for alle menighetene i 
prestegjeldet. Takkoffer til Redd Barna. 
Takk til avtroppende menighetsråd, og velkommen til nytt 
menighetsråd. Kirkekaffe.

Søndag 03.11.2019
Allehelgensdag. 
RENNEBU KIRKE kl 11:00. Minnegudstjeneste med opp-
lesning av navnene på de som har gått bort de siste 
2 årene i menigheten. Takkoffer til diakoniutvalget.
BERKÅK KIRKE kl 19:30: Minnegudstjeneste med opp-
lesning av navnene på de som har gått bort de siste 
2 årene i menigheten. Takkoffer til institutt for sjelesorg.

Søndag 10.11.2019
22. søndag i treenighet. 
IMI STØLEN kl 12:00. Gudstjeneste på konfirmantleir. 
Alle er velkomne til å delta på gudstjenesten!

Søndag 17.11.2019
23. søndag i treenighet. 
INGEN GUDSTJENESTER

Søndag 24.11.2019
Kristi kongedag / Domssøndag. 
RENNEBU KIRKE kl 11:00. Gudstjeneste med nattverd. 
Takkoffer 

KIRKESKYSS: 
BERKÅK: Brit Blokkum Gustafsson 482 92 854
INNSET: Sigrunn Joramo 936 50 955
RENNEBU: Kjellfrid Torsen 993 71 086	

Slekters gang
Dåp
Berkåk kirke
21.04. Olise Uvsløkk Gunnesmo

Innset kirke
08.06. Johanne Tronshaug Hårstad
08.06. Ingeborg Hammerbeck Stokkli
09.06. Alma Sorken
09.06. Robin Lund Moen
30.06. Lukas Moen Botnan
11.08. Sofie Belsvik Joramo

Rennebu kirke
05.05. Eva Nordbø
05.05. Oliver Hoel 
01.06. Nerskogen kapell: 
	 Mia Havdal
21.07. Friluftsgudstjeneste: 
	 Jakop Skjerve Pettersen

Vielse
Innset kirke
27.07. Ingeborg Lilleindset og 
	 Jørgen Brandsæter

Gravferd
Berkåk kirke
21.06. Gudrun Marie Sundset
08.08. Harry Ruben Lyder – bisettelse

Innset kirke
28.05. Ingeborg Kristine Kleffelgård
13.06. Henry Krokan

Rennebu kirke
26.04. Reidar Voll
23.08. Kari Røtte Vold
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Konfirmanter 2019

1.r.fra v: Mari Halland, Liv Cecilie Rise, Prest Anette Vognild, Ida Skamfer, Randi Oline Øverland.
2.r.fra v: Hans Kristian Olsson Rokkones, Torild Eggan, Andrine Halgunset, Maren Flå Sundset, 

Anna Marie Drivstuen, Guro Ytterhus, Even Haugan Jerpstad.
3.r.fra v: Jonas Eggan, Sindre Grøtte Halland, Robin Lund Moen, Konrad Stuen, Sigurd Stuen, 

Johan Margon Harnes, Ken Adrian Grindvoll.
4.r.fra v: Steinar Sørum Rise, Jonas Aalbu, Petter Dalshaug.


